Datum Romae, apud S. Petrum, die altero mensis Aprilis, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus Nostri duo
decimo. 

93 AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 258.921. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabili Servo Dei Iosepho Timotheo Giaccardo Beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paulus Apostolus, « segregatus in 
Evangelium », discipulo Timotheo scripsit : « Testificor coram Deo et 
Christo Iesu, qui iudicaturus est vivos ac mortuos, per adventum ipsius 
et regnum eius : praedica verbum, insta opportune, importune » (2 Tim 
4, 1-2) ; scripsitque insuper : « Vae enim mihi est, si non evangeliza-
vero ! » (1 Cor 9, 16). 
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Venerabilis Servus Dei Timotheus Giaccardo, Gentium imitans 
Apostolum, in mundo difficultates et insidias omne genus fidei obiciente, 
fideliter ex sua sacerdotali vocatione vivere voluit et omnibus viribus 
se Evangelio tradere nuntiando, etiam huius temporis communicationis 
socialis usus instrumentis. 

In pago Narzole, intra fines provinciae Ouneensis, ortus a Stephano 
Giaccardo et Maria Gagna, eodem die quo natus, est etiam baptizatus, 
nempe 13 mensis Iulii anno 1896, eique nomina indita sunt Iosephus, 
Dominicus et Vincentius. Pii modestique parentes primi eius educa
tores fuerunt ; mater praeterea ei erga Virginem Mariam pietatem in
culcavit. Die 12 mensis Septembris anno 1908 Confirmationis sacra
mentum accepit. Postquam in sacerdotem dominum Iacobum Alberione 
inciderat, eodem anno Albae Pompeiensis seminarium est ingressus. 
Cum novis temporum necessitatibus ac pastoralibus huius aetatis in
strumentis pateret, Episcopi sui permissu anno 1917 in incipientem 
Societatem a Sancto Paulo Apostolo est ingressus, uti primorum pue
rorum magister, et quidem « Magister » est semper in illa Pia Socie
tate vocatus. Nomine capto religioso Timotheo, die 19 mensis Octobris 
anno 1919 est ordinatus sacerdos. Mense Ianuario anno 1926, ob suum 
in Summum Pontificem amorem Romam missus est ut primae domus 
minoris Congregationis initium faceret. Anno 1936 Albam Pompeiam 
rediit tamquam Domus Principis Superior. Societatis a Sancto Paulo 
Vicarius Generalis, fidelissimus Fundatoris adiutor, pro Congregatio
nibus a Sancto Paulo laboribus non pepercit, quas nascentes quodam
modo in manibus gestavit, atque ad altam informavit vitam interiorem 
et ad singulares earundem apostolatus.